
 

           TC Tüßling – Burgkirchnerstraße Sportgelände – 84577 Tüßling 

Kontakte 2025 

Homepage: https://www.tennis-tuessling.com 

Postadresse BTV: Weitfeld 87a, 84577 Tüssling 

Funktionäre: 

1.Vorsitzender    Stellvertretender Vorsitzender 

Alexander Wittmann   Georg Schießl 

Tel. 08633-505850   Handy: 0175-2463738 

Handy: 0151-55140066   

alex@tennis-tuessling.de  georg@tennis-tuessling.de 

Sportwart/Internet/EDV  Jugendwart 

Thomas Meixner   Mark Mohr 

Handy: 0151-20283636  Handy: 0177-4040695 

thomas@tennis-tuessling.de  mark@tennis-tuessling.de 

       

Kassenwart    Oberschiedsrichter  

Sabine Gratzl    Karl Müller 

Handy: 0179-4639018  Handy: 0172-9099881 

sabine@tennis-tuessling.de  karl@tennis-tuessling.de 

Schriftführer    Platzwart & Technik 

Elisabeth Speckbacher  Dietmar Kluth         

Tel: 08633-508246                     

Handy: 0163-3448725  Handy: 0176-64308043 

elisabeth@tennis-tuessling.de  dietmar@tennis-tuessling.de 
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